

RCS : ROUEN
Code greffe : 7608

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ROUEN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 00869
Numéro SIREN : 492 331 772
Nom ou dénomination : SIL

Ce dépôt a été enregistré le 25/07/2018 sous le numéro de dépôt 5034

Duplicata
GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE
DE ROUEN

CS 90531 - 49 rue Duguay-Trouin
76005 ROUEN Cedex 2
www.infogreffe.fr
RIB : 11425 - 00900 - 08044977411 - 71
Tel : 02.35.70.08.60

RECEPISSE DE DEPOT

SIL

10 rue Louis Leseigneur
76360 Barentin

V/REF :

N/REF : 2006 B 869 / 2018-B-5034

Le greffier du tribunal de commerce de Rouen certifie qu'il a reçu le 25/07/2018,

les documents comptables prévus aux articles L 232-21 et suivants du code de commerce, de l'exercice clos le 31/12/2017.

Concernant la société

SIL

Société à responsabilité limitée
10 rue Louis Leseigneur
76360 Barentin

Le dépôt a été enregistré sous le numéro 2018-B-5034 le 25/07/2018

R.C.S. ROUEN 492 331 772 (2006 B 869)

Fait à ROUEN le 25/07/2018,

LE GREFFIER



COMPTES ANNUELS

Comptes Annuels 2017-2018
de l'association
L. Leseigneur
2017-2018

CABINET RABE ET ASSOCIES

Centre Espace Performance
Alphasys Bâtiment J
35769 SAINT GREGOIRE CEDEX
0299317148

BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement	3 103	3 103				
Frais de développement						
Concessions, brevets et droits similaires						
Fonds commercial (1)						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage	782	782				
Autres immobilisations corporelles	33 848	5 078	28 770	9 030	19 740	218.60
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations financières (2)						
Participations mises en équivalence						
Autres participations	289 500		289 500	289 500		
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	995 980		995 980	845 980	150 000	17.73
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total II	1 323 213	8 963	1 314 250	1 144 510	169 740	14.83
Stocks et en cours						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	2 435		2 435	702	1 733	246.87
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances (3)						
Clients et comptes rattachés	4 383		4 383	7 718	3 335	43.21-
Autres créances	638		638	414	224	54.11
Capital souscrit - appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	1 000 000		1 000 000	1 000 000		
Disponibilités				4 853	4 853-	100.00-
Charges constatées d'avance (3)	169		169	169		
Total III	1 007 625		1 007 625	1 013 856	6 231-	0.61-
Comptes de Régularisation						
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	2 330 838	8 963	2 321 875	2 158 366	163 509	7.58

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2017	31/12/2016	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 675 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	675 000	675 000		
	Réserves				
	Réserve légale	27 535	27 535		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	210 829	203 501	7 328	3.60
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	3 017	7 328	4 311	58.83
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	916 381	913 364	3 017	0.33
FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	531 855	466 573	65 282	13.99
	Concours bancaires courants	263 002	197 192	65 810	33.37
	Emprunts et dettes financières diverses	1 449	2 214	765	34.54
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 348	14 418	1 070	7.42
	Dettes fiscales et sociales	2 360	4 130	1 770	42.85
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	593 480	560 475	33 005	5.89
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	1 405 494	1 245 002	160 492	12.89
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 321 875	2 158 366	163 509	7.58

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

951 249 943 165

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	8 314		8 314	7 041		1 273	18.07
Production vendue de biens							
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	8 314		8 314	7 041		1 273	18.07
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			242			242	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			8	0		8	NS
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			8 565	7 042		1 523	21.63
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			9 303	5 159		4 145	80.34
Variation de stock (marchandises)			1 733	234		1 499	640.60
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			7 905	8 791		887	10.09
Impôts, taxes et versements assimilés			1 524	572		952	166.39
Salaires et traitements			10 000			10 000	
Charges sociales			2 683	1 004		1 679	167.27
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 835	7 157		5 322	74.36
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			0			0	
Total des Charges d'exploitation (II)			31 517	22 449		9 069	40.40
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			22 953	15 407		7 545	48.97
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	31 225	30 816	409	1.33
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	31 225	30 816	409	1.33
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	9 664	10 874	1 210	11.13
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	9 664	10 874	1 210	11.13
2. Résultat financier (V-VI)	21 561	19 942	1 619	8.12
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1 392	4 534	5 926	130.70
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	12 500	16 042	3 542	22.08
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	12 500	16 042	3 542	22.08
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	166	40	126	315.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	7 925	13 208	5 283	40.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	8 091	13 248	5 157	38.93
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	4 409	2 794	1 615	57.82
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	52 290	53 899	1 610	2.99
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	49 273	46 571	2 701	5.80
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	3 017	7 328	4 311	58.83

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DOCUMENT DE TRAVAIL

CABINET RABE ET ASSOCIES

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 2 321 875.29 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 8 314.21 Euros et dégageant un bénéfice de 3 016.87 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2017 au 31/12/2017.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	3 103		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	782		
Matériel de transport	18 477		29 500
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	4 348		
TOTAL	23 607		29 500
Autres participations	289 500		
Autres titres immobilisés	845 980		150 000
TOTAL	1 135 480		150 000
TOTAL GENERAL	1 162 190		179 500

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement			3 103	
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			782	
Matériel de transport		18 477	29 500	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			4 348	
TOTAL		18 477	34 630	
Autres participations			289 500	
Autres titres immobilisés			995 980	
TOTAL			1 285 480	
TOTAL GENERAL		18 477	1 323 213	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement	3 103			3 103
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	782			782
Matériel de transport	10 541	1 418	10 552	1 407
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	3 254	417		3 671
TOTAL	14 577	1 835	10 552	5 860
TOTAL GENERAL	17 680	1 835	10 552	8 963

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Matériel de transport	1 418				
Matériel de bureau informatique mobilier	417				
TOTAL	1 835				
TOTAL GENERAL	1 835				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

Etat des provisions

Néant

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	4 383	4 383	
Taxe sur la valeur ajoutée	638	638	
Charges constatées d'avance	169	169	
TOTAL	5 190	5 190	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	479 526	294 598	184 928	
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	315 331	46 014	269 317	
Fournisseurs et comptes rattachés	13 348	13 348		
Taxe sur la valeur ajoutée	2 360	2 360		
Groupe et associés	1 449	1 449		
Autres dettes	593 480	593 480		
TOTAL	1 405 494	951 249	454 245	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	140 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	74 718			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	10.0000	67 500			67 500

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

	Valeurs	Taux d'amortissement
Frais de constitution	3 103	100.00
Total général	3 103	

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	5 ans
Agencements et aménagements		
Installations techniques		
Matériels et outillages		
Matériel de transport		
Matériel de bureau		
Mobilier	Linéaire	3 ans

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	15
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 484
Total	2 499

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	169
Total	169

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels	12 500	775200
- PCEA Immobilisations corporelles		
Total	12 500	
Charges exceptionnelles	7 925	675200
- VCEA Immobilisations corporelles		
- Pénalités		
Total	8 091	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017

Transferts de charges
(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant
Remboursement assurances	242
Total	242

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	page	NA
Evènements significatifs postérieurs à la clôture		NA
- REGLES ET METHODES COMPTABLES		
Principes et conventions générales	5	NA
Dérogations	5	NA
Permanence ou changement de méthodes		NA
Informations générales complémentaires		NA
Informations complémentaires (CICE)		NA
L'utilisation du CICE dans l'entreprise		NA
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN		
Etat des immobilisations	6	
Etat des amortissements	6	
Etat des provisions	7	
Etat des échéances des créances et des dettes	7	
Composition du capital social	7	NA
Provision spéciale de réévaluation (1976)	7	NA
Frais d'établissement		NA
Frais de recherche appliquée et de développement		NA
Fonds commercial		NA
Autres immobilisations incorporelles	7	
Evaluation des immobilisations corporelles	8	
Evaluation des amortissements		NA
Titres immobilisés		NA
Créances immobilisées		NA
Evaluation des matières et marchandises		NA
Evaluations des produits et en cours		NA
Dépréciation des stocks et en cours		NA
Opérations à long terme		NA
Produits nets partiels sur travaux en cours		NA
Différence d'évaluation sur éléments fongibles		NA
Evaluation des créances et des dettes		NA
Dépréciation des créances		NA
Avances ou crédits alloués aux dirigeants		NA
Obligations convertibles ou échangeables		NA
Evaluation des valeurs mobilières de placement		NA
Dépréciation des valeurs mobilières de placement		NA
Différence d'évaluation sur les titres		NA
Disponibilités en Euros		NA
Disponibilités en devises		NA
Produits à recevoir		NA
Détail des produits à recevoir	8	NA
Charges à payer		NA
Détail des charges à payer		NA

NA = Non Applicable NS = Non significative

SOMMAIRE

page
8

Charges et produits constatés d'avance	NA
Détail des charges constatées d'avance	NA
Détail des produits constatés d'avance	NA
Charges à répartir sur plusieurs exercices	NA
Primes de remboursement des obligations	NA
Ecart de conversion sur opérations en devises	NA
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan	NA
Subventions d'équipement	NA

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Ventilation du chiffre d'affaires	NA
Rémunération des dirigeants	NA
Ventilation de l'effectif moyen	NA
Charges et produits financiers concernant les entr. liées	NA
Ventilation de l'impôt sur les bénéfices	NA
Résultat hors évaluation fiscale dérogatoire	NA
Valorisation des contributions volontaires	NA
Honoraires des commissaires aux comptes	NA

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Dettes garanties par des sûretés réelles	NA
Montant des engagements financiers	NA
Informations en matière de crédit bail	NA
Engagement en matière de pensions et retraites	NA
Accroissement ou allègement de charges fiscales futures	NA
Identité des sociétés mères consolidant les comptes	NA
Liste des filiales et participations	NA

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Opérations faites en commun	8	NA
Produits et charges exceptionnels	9	
Transferts de charges		NA
Frais accessoires d'achat		NA
Valeurs mobilières		NA
Produits et charges sur exercices antérieurs		NA
Participation des salariés		NA
Résultats financiers des cinq derniers exercices		NA

NA = Non Applicable NS = Non significative

SARL SIL
Société à responsabilité limitée
au capital de 675.000 Euros
Siège social :
10 rue Louis Leseigneur
76 360 BARENTIN
RCS ROUEN 492 331 772

**PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE
ORDINAIRE DU 30 JUIN 2018**

L'an deux mille dix huit , et le trente juin, à 17 Heures, les associés se sont réunis à BARENTIN, en assemblée générale ordinaire sur convocation de la gérance.

Sont présents :

Monsieur **Serge LUCAS**,
représentant quarante et un mille deux cent cinquante parts en pleine propriété,
ci 41 250 parts

Madame **Annie SERIO, épouse de Serge LUCAS**,
représentant vingt six mille deux cent cinquante parts en pleine propriété,
ci 26 250 parts

Total des parts présentes : 67 500 parts en pleine propriété sur les 67 500 parts composant le capital social.

Monsieur Serge LUCAS préside la séance en qualité de gérant associé .

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017 ;
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- le texte des projets de résolutions.

Le président déclare que tous les documents prescrits par l'article 36 du décret du 23 mars 1967 ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :



- Rapport de gestion sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2017 et affectation des résultats,
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce,
- Approbation de ces conventions,
- Quitus à la gérance;

Le président donne lecture :

- du rapport de gestion de la gérance,
- du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Le président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

Le président constate que les associés présents ou représentés possèdent plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'assemblée peut valablement délibérer sur les résolutions relevant de la compétence de l'assemblée générale ordinaire.

N°1 RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017 lesquels font apparaître un bénéfice de 3 017 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

N°2 RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2017 s'élevant à 3 017 euros.

ORIGINE

- Report à nouveau positif antérieur : 210 829 euros.
- Bénéfice de l'exercice : + 3 017 euros.

AFFECTATION

- A la réserve légale pour : 520 euros
- Le solde au poste de report à nouveau pour : 213 326 euros
- Total égal au bénéfice distribuable constaté 213 846 euros

L'assemblée générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois précédents exercices sociaux.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

N°3 RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance mentionnant l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce, en prend acte purement et simplement.
Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité .

N°4 RESOLUTION

L'assemblée générale décide de ratifier les rémunérations brutes allouées aux Cogérants au cours de l'exercice pour un montant de 10 000 euros. L'assemblée générale approuve la prise en charge par la société des cotisations sociales personnelles obligatoires et facultatives des gérants, ainsi que le remboursement de leurs frais de déplacements et de représentation sur justificatifs selon le barème fiscal.
Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité .

N°5 RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité .

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 18 Heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les gérants, par tous les associés présents .

Les gérants	Les associés
	